



## Ansökning om ny jaktlicens

Om det hjortdjur som har fällts är skadat eller sjukt på ett sådant sätt att mera än hälften av det är odugligt som människoföda och detta inte beror på licenshavarens förfarande, kan Finlands viltcentral avgiftsfritt bevilja licenshavaren en ny jaktlicens istället för den gamla.

### 1. Gå till Ny jaktlicens och välj **Ansökan**.

The screenshot shows a web interface for applying for a new hunting license. At the top, there are tabs for 'ÄLG' and 'VITSVANSHJORT'. Below are six menu items, each with an icon, a title, a description, and a button:

- LICENSERNAS FÖRDELNING TILL DELTAGARNA**: Här kan du dela licenserna åt deltagarna i samlicensen artvis **älg**. Button: Dela ut licenserna till deltagarna
- JAKTLEDARNA**: Här kan du viltartsvis, lista alla jaktledare som deltagarna i samlicensen har anmälatt **älg**. Jaktledarna väljs genom att lägga till dem i föreningens grupp. Button: Visa jaktledarna
- ANDELSKARTA**: Här kan du på kartan granska andelarnas jakt på arten **älg**. Kartorna är av andelarna uppgjorda områden för grupperna. Button: Visa andelskartan
- TABELL**: Här kan du i tabellform granska andelarnas jakt på arten **älg**. Button: Visa tabellen
- NY JAKTLICENS**: Här kan du ansöka om ny jaktlicens istället för bytet som är odugligt som människoföda och granska de inlämnade ansökningarna. Button: Ansökan
- STÄNG LICENSEN**: Här kan du anmäla att jakten med stöd av denna jaktlicens är avslutad för arten **älg**. Button: Gå till stängning av licensen

### 2. I vyn som öppnas kan du välja mellan alternativen **Ofullständiga ansökningar** samt **Byten som är odugliga som människoföda, varav ingen ansökan**, vilka registreras av jaktledaren. Alternativet **Fri ansökan** är avsett för den som returnerar bytesuppgifterna på älginformationskort i pappersform. Inlämnade ansökningar visas här och licensbeslut visas på FRAMSIDAN för licensens huvudanvändare. Sök ny licens genom att välja + **Skapa**.

The screenshot shows a window titled 'Ny jaktlicens för hjortdjur' with a close button (X) in the top right corner. The window is divided into three sections:

- Ofullständiga ansökningar**: Shows a list item for 'älg 1.9.2018 12:20 Handjur Under 1 år' with an 'Öppna' button.
- Byten som är odugligt som människoföda, varav ingen ansökan**: Shows a list item for 'älg 5.9.2018 19:30 Hondjur Under 1 år' with a '+ Skapa' button.
- Fri ansökan**: Contains text: 'Ifall byte som är odugligt som människoföda inte ännu finns i listan ovan, försök att jaktledaren skriver in den samt godkänner och gör en ansökan enligt den anteckningen. Ifall ni returnerar bytesmeddelanden med älginformationskort, gör ansökan här' followed by a link 'vitsvanshjort älg'.

At the bottom right of the window is an 'Annullera' button.

3. Kontrollera djurets uppgifter och motivera ansökan. Till ansökan kan som utredning fogas ett utlåtande av en veterinär eller av jaktvårdsföreningen. Som bilaga till ansökan ska bifogas fotografier av det fällda djuret: ett fotografi av hela djuret, skadeområdet/-områdena och vid behov fotografier av inälvorna. Det lönar sig att skicka ansökan så fort som möjligt, men den kan även sparas i ofullständig form medan man skaffar tilläggsuppgifter.

## Ny jaktlicens för hjortdjur / Utkast

### Djurets uppgifter

Art	älg
Dag	5.9.2018
Tid	19:30
Ålder	Under 1 år
Kön	Hondjur
Skytt	Puurtinen Pasi 22222222 Välj skytt
Samsöksdeltagare	Nokian jaktförening rf

### Plats



### Motiveringar

Om ett hjortdjur som har erhållits som byte är så skadat eller sjukt att mer än hälften av det är odugligt som människoföda och detta inte beror på jaktlicenshavarens förfarande, ska Finlands viltcentral avgiftsfritt bevilja en ny jaktlicens i stället för den tidigare jaktlicensen.

I ansökan bör det framgå varför man ansöker om ny jaktlicens för hjortdjur, djurets kön och ålder (fullvuxen /kalv), när och var djuret har fällits samt i samsökslicensen samsöksdeltagarens namn. En utredning att det inte beror på jaktlicenshavarens förfarande att bytet är odugligt som människoföda.

### Bilagor

#### Utlåtanden

Till ansökan kan bifogas som utredning veterinärens eller jaktvårdsföreningens utlåtande. Ifall utlåtandet som inte är obligatorisk inte är bifogad till ansökan, kan Finlands viltcentral be en representant för jaktvårdsföreningen att granska det fällda hjortdjurets kondition och ge ett utlåtande om granskningen till Finlands viltcentral.

#### Bilder, videon och övriga dokument

Till ansökan skall bifogas bilder av det fällda djuret: en bild av hela djuret, bilder av det skadade stället/ställena samt vid behov bilder av de inre organen.

Ange den fil som ska laddas ner

Ange den fil som ska laddas ner

FILNAMN

jaktvårdsföreningens utlåtande.docx



FILNAMN

Sjukt älg.jpg



Spara en halvfärdig ansökan

Skick ansökan

## Att lämna in anmälan om hjortdjursbyte, dvs. att avsluta jakten med stöd av jaktlicensen

Licenshavaren eller kontaktpersonen för licensen meddelar att jakten har avslutats genom att stänga licensen. Huvudanvändaren stänger licensen genom att betala jaktlicensavgiften. Licensen kan stängas först efter att varje licensdelägars jaktledare eller föreningens kontaktperson har bekräftat i tjänsten att jakten har avslutats. Licensdelägarna bör registrera fångstuppgifterna i tjänsten Oma riista så snabbt som möjligt, så att licenshavaren och licensdelägarna kan följa med i realtid hur jakten framskrider. Då licensdelägarna använder älginformationskort i pappersform, skickas det till **jaktvårdsföreningen** omedelbart efter att jakten har avslutats. Dessa uppgifter uppdateras i tjänsten Oma riista först då de sparas hos Naturresursinstitutet (Luke). **Alla licensdelägare registrerar uppgifterna antingen endast i tjänsten Oma riista eller på älginformationskortet i pappersform.**

1. Då alla delägare har avslutat den artspecifika jakten, kan du stänga licensen, dvs. gå till betalning av jaktlicensavgifter. Licensdelägaren ska alltid avsluta jakten och licenshavaren ska stänga licensen, även om inga djur har jagats eller fällts. I exemplet har älg valts som viltart.

The screenshot shows the 'ÄLG' (Elk) section of the Oma riista interface. The 'STÄNG LICENSEN' (Close License) button is highlighted with a red box. The interface includes several other options: LICENSERNAS FÖRDELNING TILL DELTAGARNA, JAKTLEDARNA, ANDELSKARTA, TABELL, NY JAKTLICENS, and VITSVANSHJORT.

2. Betalningsdelen (**Stäng licensen**) öppnas först då alla licensdelägare har meddelat att jakten har avslutats och licenserna och byten är dugliga som människoföda stämmer överens med licensavgifterna.

The screenshot shows the payment screen in Oma riista. The 'Luvan sulkeminen / älg, Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6' section shows a progress bar and a table of fees. The 'Sulje lupa' (Close license) button is highlighted with a red box. The table shows the following data:

	YKSIKKÖHINTA	MÄNGD	ODUGLIGA SOM MÄNNISKOFÖDA	SUMMA
Fullvuxna	120 €	5 st.	0 st.	600 €
Kalvar	50 €	6 st.	0 st.	300 €
Att betala sammanlagt				900 €

The 'Ilmoitusten tilanne' (Notification status) section shows the following data:

OSAKAS	METSÄSTYS PÄÄTTYNYT	DATUM
Mujunen Pentti, seurue	✓	28.10.2018
Nokian jaktforening rf	✓	10.11.2018
Portaan Peura ry	✓	23.9.2018

3. I vyn **Tillståndets huvudanvändare** på framsidan, välj **Betala** eller gå till vyn **BETALNINGAR**.

FRAMSIDA BETALNINGAR 1

## Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6

Redigera huvudanvändarna

**Betalningar**

LICENSAVGIFT	FÖRFALLODAG	SUMMA	
Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6	31.8.2018	900.00 €	<b>BETALA</b>

4. Gå till betalning. Betalningen ska göras inom sju dygn efter att de djur som anges i jaktlicensen har fällts, eller, om alla djur inte har fällts, inom sju dygn efter att fredningstiden har börjat.

FRAMSIDA BETALNINGAR 1

## Sammandrag över betalningen

**Summa 900.00 €**

Uppgifter	Specificering	Betalaren	Mottagare
Fakturanummer: 201056 Datum: 24.08.2018	Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6, Licensavgift	Pentti Mujunen Mujunenkatu 33720 Mujunenkaupunki	Maa- ja metsätalousministeriö









Annulera betalningen **Gå till betalning >**

5. Välj betalningssätt bland alternativen.

### BETALNINGSUPPGIFTER

Betalningsmottagare/leverantör: Demo Yritys (Visa uppgifter)  
Beställningsnummer: SAALIS-201808241412-201056  
Totalt: 900,00 € (Visa uppgifter)

### VAL AV BETALNINGSSÄTT

				Handelsbanken	S-Pankki FIM
			omasp	VISA	mastercard
					

Paytrail Oyj visas som betalningsmottagare. Betalningen redovisas till: Demo Yritys.

6. Då du har betalat jaktlicensavgiften är din fångstanmälan gjord och din licens för arten är stängd. Kom ihåg att stänga licensen, dvs. göra fångstanmälan inom utsatt tid, även för andra arter som anges i jaktlicensen. Licensdelägaren ska alltid avsluta jakten och licenshavaren ska stänga licensen, även om inga djur har jagats eller fällts.

**Tack för betalningen** ✓

**Summa 900.00 €**

Uppgifter	Specificering	Betalaren	Mottagare
Fakturanummer: 201056 Datum: 24.08.2018	Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6, Licensavgift	Pentti Mujunen Mujunenkatu 33720 Mujunenkaupunki	Maa- ja metsätalousministeriö

 Ladda kvitto

[Gå tillbaka till huvudanvändar-vyn](#)


7. I vyn **Betalningar** kan du se mera detaljerade uppgifter om vilka avgifter som förfaller och är betalda samt ladda ner kvitto.

FRAMSIDA **BETALNINGAR**

SOM FÖRFALLER **BETALADE**

FAKTURANUMMER	UPPGIFTER	BETALNINGSDAG	SUMMA
➤ 201055	Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6	21.08.2018	90.00 €
✓ 201056	Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6	24.08.2018	900.00 €

SUMMA	UPPGIFTER	SPECIFICERING
<b>900.00 €</b>	Fakturanummer: 201056 Datum: 24.08.2018 Förfallodag: 31.08.2018	Hirvieläinten pyyntilupa 2018-1-000-10067-6, Licensavgift

 Ladda kvitto

**Tilläggsuppgifter och anvisningar:**

<https://www.riistainfo.fi/sv/hemsida/>

<https://riista.fi/sv/viltforvaltningen/elektroniska-tjanster/>

Oma riista -rådgivning [oma@riista.fi](mailto:oma@riista.fi) eller 029 431 2111 vardagar kl. 12.00 – 16.00.